
 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

17 ноября 2011 года                             № 26/179

Екатеринбург 
 

О поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии 
Свердловской области 

 

Заслушав информацию Бастриковой И.В., члена Комиссии, 

заведующую организационно-аналитическим отделом аппарата Комиссии и 

рассмотрев обращения Березовской городской территориальной 

избирательной комиссии и Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга, Избирательная комиссия 

Свердловской области п о с т а н о в л я е т: 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов 

Молодежного парламента Свердловской области поощрить 

Благодарственным письмом Свердловской области: 

Молодежную избирательную комиссию Свердловской области; 

территориальные молодежные избирательные комиссии, выполнявшие 

полномочия окружных молодежных избирательных комиссий по выборам 

депутатов Молодежного парламента Свердловской области: 

Артёмовскую районную молодежную избирательную комиссию; 

Асбестовскую городскую молодежную избирательную комиссию; 

Белоярскую районную молодежную избирательную комиссию; 

Березовскую городскую молодежную избирательную комиссию; 

Верхнесалдинскую районную молодежную избирательную комиссию;  



 2

Кировскую районную молодежную избирательную комиссию города 

Екатеринбурга; 

Ирбитскую городскую молодежную избирательную комиссию; 

Каменск-Уральскую городскую молодежную избирательную 

комиссию; 

Камышловскую районную молодежную избирательную комиссию; 

Краснотурьинскую городскую молодежную избирательную комиссию; 

Красноуфимскую городскую молодежную избирательную комиссию; 

Кушвинскую городскую молодежную избирательную комиссию; 

Невьянскую районную молодежную избирательную комиссию; 

Нижнесергинскую районную молодежную избирательную комиссию; 

Ленинскую районную молодежную избирательную комиссию города 

Нижний Тагил; 

Нижнетуринскую районную молодежную избирательную комиссию; 

Новоуральскую городскую молодежную избирательную комиссию; 

Первоуральскую городскую молодежную избирательную комиссию; 

Полевскую городскую молодежную избирательную комиссию; 

Ревдинскую районную молодежную избирательную комиссию; 

Североуральскую городскую молодежную избирательную комиссию; 

Серовскую городскую молодежную избирательную комиссию; 

Сухоложскую городскую молодежную избирательную комиссию; 

Сысертскую районную молодежную избирательную комиссию; 

Талицкую районную  молодежную избирательную комиссию; 

Туринскую районную молодежную избирательную комиссию; 

Искяндярову Нину Насыровну, председателя участковой молодежной 

избирательной комиссии избирательного участка № 1481 города 

Екатеринбурга; 

Кузнецову Екатерину Александровну, председателя Ленинской 

районной молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

Назарова Владислава Ивановича, ректора Уральского финанасово-



 3

юридического института; 

Овчинникову Лидию Андреевну, заместителя главы Администрации 

Ленинского района города Екатеринбурга; 

Рыбакова Евгения Аркадьевича, ректора Уральского государственного 

колледжа им. И.И.Ползунова; 

Чистополову Алену Владимировну, секретаря Березовской городской 

молодежной избирательной комиссии. 

2. Направить настоящее постановление органам государственной 
власти Свердловской области, органам местного самоуправления 
Березовского городского округа и муниципального образования «город 
Екатеринбург», территориальным избирательным комиссиям, молодежным 
избирательным комиссиям, средствам массовой информации и опубликовать 
на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря Комиссии В.И. Райкова  

 

 

Председатель 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.Д. Мостовщиков 

   
Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков 

 


